תיק מפעל
16 <b>דרישות פרטניות מעסקים</b>
17 הגדרות אזורי המועצה המקומית כפר ורדים לעניין מסמך זה (ייעודים כהגדרתם בתב"ע):
18-68 דרישות מקצועיות ותכנוניות מכל פריטי צו רישוי עסקים

# דברי הסבר

## מבוא

בדברי הסבר אלה תהא למונחים שלהלן המשמעות המפורטת לצידם:

- "חוק רישוי עסקים" - חוק רישוי עסקים, התשכ"ח-1968;
- "המועצה המקומית" - מועצה מקומית כפר ורדים;
- "צו רישוי עסקים" - צו רישוי עסקים (עסקים טעוני רישוי), התשע"ג-2013;
- "תקנות הוראות כלליות" - תקנות רישוי עסקים (הוראות כלליות), התשס"א-2000;

רישיון עסק הוא היתר שניתן על ידי רשות הרישוי (במקרה זה – מועצה מקומית כפר ורדים) שמטרתו להבטיח את פעילותו התקינה של העסק. הרישיון מעיד, למעשה, כי ננקטו בעסק כלל האמצעים הנדרשים לשמירה על כל אחת ממטרות החוק - כפי שמפורט בהמשך.

## המפרט האחיד

### הגדרות

במפרט זה תהא למונחים שלהלן המשמעות המפורטת לצידם:

<b>"בעל עסק" -</b> <b>המבקש לקבל רישיון או לחדשו;</b>
<b>"חוק רישוי עסקים" -</b> <b>חוק רישוי עסקים, התשכ"ח-1968;</b>
<b>"המפרט הרשותי" -</b> <b>המפרט האחיד של המועצה המקומית;</b>
<b>"המועצה המקומית" -</b> <b>רשות הרישוי של מועצה מקומית כפר ורדים;</b>
<b>"צו רישוי עסקים" -</b> <b>צו רישוי עסקים (עסקים טעוני רישוי), התשע"ג-2013;</b>
<b>"תקנות הוראות כלליות" -</b> <b>תקנות רישוי עסקים (הוראות כלליות), התשס"א-2000</b>

במסגרת הרפורמה ברישוי עסקים במדינת ישראל, מפרסמת בזאת **המועצה המקומית** את "המפרט האחיד" – המאחד מסמכים ותנאים, הנדרשים מ**בעל עסק**, כתנאי לקבלת רישיון עסק או חידושו.

**המפרט הרשותי** מפורסם בהתאם לדרישות חוק רישוי עסקים ובהתייחס לסוגי עסקים כמפורט בצו רישוי עסקים.

"**פסולת למיחזור**" – אשפה הניתנת למיחזור, שהושלכה או המיועדת להשלכה, לרבות נייר, קרטון, פלסטיק, זכוכית וטקסטיל

4.1. בעל מפעל יטפל באשפה הנוצרת בעסקו על פי האמור בחוק עזר לכפר ורדים (מניעת מפגעים ושמירת הסדר והניקיון), תשנ"ה-1995.

4.2. בעד פינוי אשפה של מפעל מעל כמות של 4 מכולות אשפה בחודש (מכולה - כלי קיבול בנפח של עד 6 קוב) ישלם המחזיק במפעל למועצה אגרת פינוי אשפה בשיעור שנקבע בתוספת השנייה לחוק העזר המוזכר בסעיף 4.1 .

4.3.

דרישות מעסקים שיש בהם טיפול בבשר**

### **הגדרות בפרק זה –**

בשר – בשר עופות, דגים ובקר או חלק ממנו, טרי, מקורר, קפוא, מבושל, מעושן, טחון או מעובד בדרך כל שהיא לרבות מוצרי בשר ומוצרים המכילים בשר.

- 5.1. בעל העסק יעמוד בכל דרישות משרד הבריאות ובכללן כל האמור [בתקנות רישוי עסקים \(תנאי תברואה נאותים לבתי אוכל\), התשמ"ג – 1983](#) ולרבות הדרישות הנוספות לתקנות אלו .
- 5.2. רכישה ומשלוח הבשר יעמדו **בכל** האמור בתנאים שנקבעו [בחוק להגנה על בריאות הציבור \(מזון\) תשע"ו – 2015](#) .
- 5.3. כל טיפול בבשר יהיה בהתאם לחוזר ראש שירותי בריאות [https://www.health.gov.il/hozer/BZ05\\_2016.pdf](https://www.health.gov.il/hozer/BZ05_2016.pdf)
- 5.4. אין להכניס לעסק מוצרים מן החי שאין להם תעודה וטרינרית שהונפקה במהלך 24 השעות שקדמו להגעת משלוח מוצרים מן החי ויש התאמה בין התעודה הווטרינרית ובין תעודת המשלוח.
- 5.5. תעודת המשלוח תכיל את הנתונים המפורטים [בחוק להגנה על בריאות הציבור \(מזון\) תשע"ו – 2015](#) .

- 5.5.1. בעל העסק ישמור בעסק את תעודת המשלוח, לפי הנדרש בחוק ויציגה לווטרינר הרשות, על פי דרישה.
- 5.6. אין לרכוש בשר ממפעלים ללא רישיון יצרן ורישיון עסק.
- 5.7. אין להכניס לעסק מוצר מן החי שלא נשמר בקירור, בטמפרטורות הנדרשות בחוק לסוג המוצר מן החי המדובר, לכל אורך דרכו - מהיציאה מהמפעל המייצר, לכל אורך זמן ההובלה ועד הכניסה לעסק ואחסונו בתנאים הנדרשים על פי הוראות יצרן המזון הרשומות על גבי האריזה.

- 5.15. בעל העסק יאפשר ביצוע ביקורות בבית העסק שבבעלותו ע"י הגורמים המורשים לכך בהתאם לדרישות החוק וע"פ שיקולים נוספים.

## 6. רוכלות

- 6.1. המבקש לעסוק ברוכלות ימלא אחר כל האמור [בחוק עזר לכפר ורדים \(רוכלים\)](#), תשנ"ד - 1994.
- 6.2. רוכלות בחגים ובמועדים מיוחדים תתקיים לפי הליך שיפורסם על ידי המועצה ובכפוף לקבלת רישיון עסק ועמידה בתנאיו.

## 7. נגישות

7.1. עסק שהוא מקום ציבורי או שירות ציבורי כהגדרתם [בחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח – 1998](#), יקיים במלואן את הוראות הנגישות לפי פרק ה'1 לחוק האמור את הוראות הנגישות המופיעות בחוק האמור וכן את האמור בחוק רישוי עסקים, התשכ"ח- 1968 – כולל תיקון 34 (פרק 8 ב' ו- ג', ביום פרסום מסמך זה).

7.2. בעל עסק יקיים את כל האמור בצו רישוי עסקים (הוכחת נגישות), התשפ"א – 2021, שקובע אילו פריטי רישוי מחויבים בהוכחת נגישות ואילו עסקים/פריטי רישוי פטורים מחובת "הוכחת הנגישות" וכן את אופן הוכחת הנגישות הנדרשת, שנקבעת בהתייחס לגודל העסק, וסוג העסק.

7.3. הוכחת נגישות מתבצעת באחת משלושת הדרכים הבאים:

7.3.1. באמצעות תצהיר שממלא בעל העסק (תצהיר + טופס בדיקה עצמית)

7.3.2. באמצעות הגשת חוות דעת של מורשה נגישות שירות בלבד

7.3.3. באמצעות הגשת שתי חוות דעת: של מורשה נגישות השירות ושל מורשה נגישות מתו"ס

7.4. בעת פתיחת העסק, על בעל העסק לעמוד בדרישות חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות והתקנות שנקבעו מכוח החוק, ועליו להגיש למועצה את האישורים הנדרשים בהתאם לסעיף 6.3.

8. שילוט (דרישות נוספות שאינן תנאים ברישיון עסק)

8.1. בעל עסק המבקש להציג שלט, יעמוד בכל האמור [בחוק עזר לכפר ורדים \(מודעות ושלטים\), תשנ"ד – 1994](#).

## 8. סגירות עונתיות

בקשות לסגירות עונתיות יובאו לאישור מהנדס המועצה.

## תיק מפעל

8.1. בעל מפעל מסוכן כהגדרתו [בתקנות רישוי עסקים \(מפעלים מסוכנים\), תשנ"ג-1993](#) יכין ויחזיק "תיק מפעל" ויעביר את תיק המפעל למועצה מקומית על פי דרישה.

8.2. בעל מפעל מסוכן יקיים את כל האמור בתקנות האמורות.

**דרישות פרטניות מעסקים (להלן: "הדרישות הפרטניות"):**

מחובתו של בעל העסק לקיים את **כל** הדרישות של המועצה המקומית, הייחודיות לכל סוג עסק, כפי שמופיעות בחלק הדרישות הפרטניות – להלן.

שפך של תכשירים נוזליים לא יתנקז למערכת הביוב או הניקוז הציבורית. שפך של תכשירים, תכשירים ותכשירים שפג תוקפם, יטופלו על פי האמור <u>בתקנות רישוי עסקים (סילוק פסולת חומרים מסוכנים) התשנ"א-1990</u> ועל פי המדיניות של המשרד להגנת הסביבה, כפי שיעודכנו מעת לעת. בעל העסק ישמור את אישורי פינוי פסולת כאמור ואישורי קליטה ותעודות קבלה פסולת למשך 3 שנים לפחות ויציגם על פי דרישת המועצה . תכשירים, כהגדרתם בפקודת הרוקחים, וציוד רפואי - אחסונם שלא לצורך מכירה קמעונית במקום 1.3 ב
תכשירים, כהגדרתם בפקודת הרוקחים, וציוד רפואי - מכירתם או חלוקתם 1.3 ג

שפך חומרים מסוכנים, פסולת מעבדתית, מי שטיפות, חומרי ספיגה לאחר שהשתמשו בהם לטיפול באירוע שפך, אריזות חומרים מסוכנים ריקות ושפכים המוגדרים כפסולת חומרים מסוכנים, יאספו ויאוחסנו בנפרד, במיכל ייעודי משולט כאמור בסעיף הקודם ובעל העסק יפנה אותם לאתר מורשה על פי חוק, בהתאם לאמור <a href="#">בתקנות רישוי עסקים (סילוק פסולת חומרים מסוכנים) התשנ"א-1990</a> ועל פי המדיניות של המשרד להגנת הסביבה, כפי שיעודכנו מעת לעת.</p> <p>בעל העסק ישמור את אישורי פינוי פסולת כאמור ואישורי קליטה ותעודות קבלה פסולת למשך 3 שנים לפחות ויציגם על פי דרישת המועצה המקומית.

מי שטיפות, חומרי ספיגה לאחר שהשתמשו בהם לטיפול באירוע שפך, אריזות חומרים מסוכנים ריקות ושפכים המוגדרים כפסולת חומרים מסוכנים, יאספו ויאוחסנו בנפרד, במיכל ייעודי משולט כאמור בסעיף הקודם ובעל העסק יפנה אותם לאתר מורשה על פי חוק, בהתאם לאמור <a href="#">בתקנות רישוי עסקים (סילוק פסולת חומרים מסוכנים) התשנ"א-1990</a> ועל פי המדיניות של המשרד להגנת הסביבה, כפי שיעודכנו מעת לעת.</p> <p>בעל העסק ישמור את אישורי פינוי פסולת כאמור ואישורי קליטה ותעודות קבלה פסולת למשך 3 שנים לפחות ויציגם על פי דרישת המועצה המקומית.

מדיניות תכנונית של המועצה המקומית דרישות מקצועיות תיאור העסק טעון הרישוי פריט
על פי העקרונות של תמ"א 4/18. <a href="#">פורסם מפרט אח"ד</a> דלק לסוגיו – תחנת דלק ותדלוק 2.2 א
דלק לסוגיו – שינועו בצנרת 2.2 ג
מותר רק לצרכי שימוש עצמי של עסק, בתוך גבולות העסק. דלק לסוגיו - אחסונו בכמויות המפורטות בתקנות רישוי עסקים (אחסנת נפט), התשל"ז-1976 2.2 ד
אסור בתחומי המועצה בהתאם לתוכניות תקפות דלק לסוגיו – מסופי דלק 2.2 ה
חניית רכבי שינוע דלק בתום שעות העבודה תותר אך ורק במקום שיאושר על ידי המועצה דלק לסוגיו – חניון למכליות דלק 2.2 ז
חניית רכבי שינוע דלק בתום שעות העבודה תותר אך ורק במקום שיאושר על ידי המועצה דלק לסוגיו – שינועו במכליות 2.2 ח

מדיניות תכנונית של המועצה המקומית דרישות מקצועיות תיאור העסק טעון הרישוי פריט
<p><a href="#">2009</a> הטיפול ואחזקת בעלי חיים בעסק תעמוד בכל האמור <a href="#">בתקנות צער בעלי חיים (הגנה על בעלי חיים) (החזקה שלא לצרכים חקלאיים), תשס"ט-2009</a> בעסק יאוחסנו ויימכרו אך ורק מזונות מאושרים ע"י משרד החקלאות עם תוויות בעברית. המזון יהיה מונח על במות המוגבהות ב 30 ס"מ מהרצפה.</p> הצגתם לרבות לשם מכירה
מותר במרכז המסחרי <a href="#">פורסם מפרט אחיד</a> מספרה לבעלי חיים ששטחה מעל 300 מ"ר 3.2 ו
אסור בתחומי המועצה בהתאם לתוכניות תקפות בעלי

בהתאם לתוכניות תקפות <a href="#">פורסם מפרט אחיד</a> מזון לבעלי חיים – ייצורו, עיבודו, אריזתו 3.5 א
חנויות לממכר חיות מחמד – מותר במרכז המסחרי בחנויות לממכר חיות מחמד : הטיפול ואחזקת בעלי חיים בעסק תעמוד בכל האמור <a href="#">בתקנות צער בעלי חיים (הגנה על בעלי חיים) (החזקה שלא לצרכים חקלאיים), תשס"ט-2009</a> בעסק יאוחסנו ויימכרו אך ורק מזונות מאושרים ע"י משרד החקלאות עם מזון לבעלי חיים - אחסונו, הובלתו או חלוקתו, מכירתו מעל 200 מ"ר 3.5 ב

מדיניות תכנונית של המועצה המקומית דרישות מקצועיות תיאור העסק טעון הרישוי פריט
תוויות בעברית. המזון יהיה מונח על במות המוגבהות ב 30 ס"מ מהרצפה.

מדיניות תכנונית של המועצה המקומית דרישות מקצועיות תיאור העסק טעון הרישוי פריט
שירותים לשוכרים, כשמספר יחידות האירוח המיועדות להשכרה עולה על ארבע
על פי תב"ע ייעודית בית אבות – מקום המשמש, או הנועד לשמש, כולו או בחלקו, מקום מגורים לזקנים, שהגיעו לגיל הפרישה כמשמעותו בחוק גיל פרישה, התשס"ד-2004, כשהם מחוץ למשפחתם, למעט מוסד רפואי כמשמעותו בסעיף 25 לפקודת בריאות העם 7.1 ג
שטח או גן המשמש לחניית טיילים לצורך פעילות קיט ונופש בתשלום 7.1 ה
אסור בתחומי המועצה בהתאם לתוכניות תקפות גן חיות, ספארי, פינת חי 7.2

מכון כושר המוחזק ומופעל בידי אגודת ספורט, 7.5

מדיניות תכנונית של המועצה המקומית דרישות מקצועיות תיאור העסק טעון הרישוי פריט
<p>ארגון ספורט, התאחדות או איגוד, כהגדרתם בחוק הספורט, התשמ"ח-1988, המשמש את ספורטאיהם בלבד;</p> <p>ב. מכון כושר המוחזק ומופעל בידי מוסד חינוך לרבות מוסד להשכלה גבוהה, המשמש את התלמידים מן המניין הרשומים במוסד בלבד;</p> <p>ג. מכון כושר המצוי במתחם בית משותף, כהגדרתו בסעיף 52 לחוק המקרקעין, התשכ"ט-1969, או במקום עבודה, שבו מספר העובדים בבניין או במתחם אינו עולה על 1,000, ובלבד שאינו פתוח לציבור הרחב ומשמש את דיירי הבית המשותף או עובדי המקום בלבד</p> <p>ד.

מדיניות תכנונית של המועצה המקומית דרישות מקצועיות תיאור העסק טעון הרישוי פריט
<p>לעסק לעמוד בערכי הפליטה לביוב הנדרשים <a href="#">בכללי תאגידי מים וביוב (שפכי מפעלים המוזרמים למערכת הביוב), תשע"ד – 2014</a>, אלא אם כן קיבל פטור מהקמה כאמור, ממשרד הבריאות.</p> <p>4. בעל העסק יתחזק את מפריד השמן/דלק על פי הוראות היצרן ויפנה את תכולת המפריד בתדירות כזאת שתאפשר לעסק לעמוד בערכי הפליטה לביוב הנדרשים כללי תאגידי מים וביוב (שפכי מפעלים המוזרמים למערכת הביוב), תשע"ד – 2014 .</p> <p>5. תכולת המפריד תפונה רק לאתר מאושר על פי דין ועל ידי מוביל המאושר על פי חוק. בעל העסק ישמור קבלות ואישורי פינוי, קליטה והובלה כאמור למשך שלוש שנים בעסקו ויציגם לביקורת לפי דרישת המועצה.</p> <p>6. בעל עסק, יעמוד בכל האמור בסעיף 4 בפרק "דרישות כלליות מעסקים", בכל האמור בנוגע לטיפול בבשר.</p> <p>בעל עסק יתקין, במקום קבוע ונגיש, התקן מד-רעש כמפורט <a href="#">בתקנות רישוי עסקים (התקן מד-רעש באולם שמחות ובגן אירועים), תשס"ו – 2006</a>.</p>
בכפוף לקבלת אישור פרטני ממהנדס העיר. בעל עסק ימלא את הוראות המועצה המקומית בכל הנוגע לאיסוף וטיפול בשפכים ובפסולת. לונה פארק 7.10 ב

מדיניות תכנונית של המועצה המקומית דרישות מקצועיות תיאור העסק טעון הרישוי פריט
בעל העסק יעביר למחלקת רישוי עסקים אישור של ממונה בטיחות בעבודה או בעל

מדיניות תכנונית של המועצה המקומית דרישות מקצועיות תיאור העסק טעון הרישוי פריט
רכבל 8.11
מרכז תחזוקה לרכבות 8.12
<a href="#">פורסם מפרט אח"ד</a> כלי נשק ותחמושת - מכירתם, תיקונם, אחסונם (אחסון 20 כלי ירייה ומעלה או אחסנת 100,000 כדורים ומעלה) 9.1 א
מתקן לשטיפת חלקי נשק, במידה וקיים, יעמוד על משטח שאינו מנוקז למערכת הביוב. פסולת שמן משומש תטופל כאמור <a href="#">בתקנות מניעת מפגעים (שמן משומש)</a> . <a href="#">תשנ"ג-1993</a> פסולת חומרים מסוכנים לרבות עופרת תועבר לאתר מאושר לפי כל דין. <a href="#">פורסם מפרט אח"ד</a> מטווח ירי 9.1 ב
אסור בתחומי המועצה בהתאם לתוכניות תקפות כלי נשק ותחמושת - ייצורם 9.1 ג